





CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR - CSB

LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR CSB

ACTA DE CIERRE DE LA INSCRIPCIÓN Y APERTURA DE URNA

PROCESO DE ELECCIÓN Y DESIGNACIÓN DEL DIRECTOR (A) GENERAL DE CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR CSB -PERIODO INSTITUCIONAL 2020- 2023

Siendo las 05:53 pm., del día primero (01) de noviembre de 2019, se hicieron presentes en la SECRETARÍA GENERAL DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR CSB, las siguientes personas: La Secretaria General CSB en su calidad de Secretaria del Consejo Directivo CSB, miembros de la Comisión designada por el Consejo Directivo los señores Franklin Mejia Palencia, Silvio Jabit Acosta, Jorge Arrieta Caez, Carlos Castellon Castro, y la Señora Alba Guerrero Angulo de la Veeduría Magangué Honesta Y transparente y ciudadanos presentes Ivan Acevedo Madera, Farid Nazzar Herrera, Julio Cesar Prada, Huber Tarriba Perez, Yair Caraballo Castro, Gazarid Gastelbondo, Gabriel Mendoza Granado, Luz Marina Severiche, Leidis Benitez, Vicky Nieto Cañas,para la verificación del cumplimiento de los requisitos para el ejercicio del cargo,; para proceder con el cierre de las inscripciones y la apertura de la Urna Triclave, con el fin de verificar las hojas de vida presentadas por los aspirantes al cargo de Director (A) General de LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR CSB, para el periodo institucional 2020- 2023.

Una vez abierta la urna se hace constar que en la misma se encontraron depositadas las hojas de vida de las siguientes personas:

No.	Nombre	No. folios	Radicado y observaciones	
01	Manuel Montalvo Mejia	56	01	
02	Omaris I Guman Acosta	48	02	
03	Enrique Nuñez Diaz	61	03	
04	Carlos Alberto Arroyo Montecino	54	04	
05	Farid Nazzar Herrera	59	05	
06	Enrique O Vega Mendez	83	06	
07	Eric Franco Mass	66	07	
08	Monica Marsiglia M	35	08	
09	Luz E Sierra Donado	48	09	
10	Carlos M Chedraui Ballesteros	38	10	
11	Juan Gonzalo Botero Botero	51	11	
12	Hilue Y Badran Morales	33	12	

*

Bull alder









CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL SUR DE BOLÍVAR - CSB

14	Hubert Tarriba Perez	38	14	
15	Julio Cesar Prada Herrera	35	15	

Que se apertura la Urna Triclave en presencia de las siguientes personas: Franklin Mejia Palencia, Silvio Jabit Acosta, Jorge Arrieta Caez, Carlos Castellon Castro Alba Guerrero Angulo, Ivan Acevedo Madera, Farid Nazzar Herrera, Julio Cesar Prada, Huber Tarriba Perez, Yair Caraballo Castro, Gazarid Gastelbondo, Gabriel Mendoza Granado, Luz Marina Severiche, Leidis Benitez, Vicky Nieto Cañas.

Se deja constancia que fue invitada la Procuraduría Provincial de Magngue, y la procuradora 188Judicial I Ambiental y Agraria de Magangue, mediantes oficios radicados el 23 de octubre y 28 de octubre de 2019 y no estuvo present.,

Para constancia de lo anterior, siendo las 05:53 PM., se suscribe la presente acta por las personas que

en ella intervinieron.

Miembro Consejo Directivo

Alba Guerrero Angulo

Veeduría

Ivan Acevedo Madera.

Julo Cesar Prada

Yair Caraballo Castro.

Gabriel Mendoza Granado

Luz Marina Severich

Vick Nieto Cañas/
Co Do A Co Dolle

Carlos Castellon Castro.

Miembro Consejo Directivo

Silvio Latoit Acesta.

Miembyo Consejo Direction

Jorge/Arrieta/Jare

Miembro Consejo Directivo

Farid Nazzar Herrera

Huber Tarriba Perez.

Gazarid Gastelbondo

Luz Marina Severich

Leidis Benitez

Laura Benavides Gonzalez Secretaria General CSB

Secretaria Consejo Directivo CSB